
 
 
 
      ul. Łąkowa 1-2 
      80-743 Gdańsk   
Uchwały Senatu     T | +48 58 300 92 01 
Akademii Muzycznej     M | rektorat@amuz.gda.pl 
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku   www.amuz.gda.pl 

 
 
Uchwała nr 173/2024 
Senatu Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
z dnia 16 grudnia 2024 roku 
 
w sprawie powołania członków 
Komisji Dyscyplinarnej dla Doktorantów 
w Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
 
 
Działając na podstawie § 87 ust. 2 pkt. 1 i ust. 3 Statutu Akademii Muzycznej  
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku Senat Akademii Muzycznej im. Stanisława 
Moniuszki w Gdańsku uchwala, co następuje: 
 

§1 
1. Senat Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku powołuje 

następujące osoby w skład Komisji Dyscyplinarnej dla Doktorantów w Akademii 
Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku: 
– prof. dr hab. Karolina Piątkowska-Nowicka, 
– mgr Piotr Ejsmont, 
– przedstawiciel doktorantów: mgr Jakub Borowczyk, 
– przedstawiciel doktorantów: mgr Hubert Żmudzki. 

2. Kadencja Komisji Dyscyplinarnej dla Doktorantów w Akademii Muzycznej  
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku rozpoczyna się w dniu 1 stycznia 2025 roku  
i trwa cztery lata. Kadencja doktorantów – członków komisji trwa dwa lata. 

 
§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Rektor 
Akademii Muzycznej 

im. Stanisława Moniuszki 
/-/ 

prof. dr hab. Ryszard Minkiewicz 
 

http://www.amuz.gda.pl/

	Uchwała nr 173/2024
	Senatu Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku
	z dnia 16 grudnia 2024 roku

